GIUDICE DI PACE DI CASSING

e "-’ﬁff;iudica di Pace Doit. Luigi Marraffino
1 Ran

-Considerato che lo scrivente per mero errore ha fissato udienza penale tabellare per il giorno
22/04/2022 (ricadente di venerdi) per la traitazione dei seguenti processi

Mumero Fascicolo
{ P N2020/000618
D3 N2021/000134
P N2020/000086
D8 N2021/600133

b

3 P N2019/000183
DIB: N2021/000131
4 P N2019/000383
D N202 /000090
5 PM:N2018/000278
DB NZ0IS/000108
6 P N2G180021
DIB: N2019/000079
7 P N2O1T 7000809
DIB: N2019/000042
8 PV N2018/000418
DIB: N2018/00606256
¥ P N2017/0005 11
DB N2018/000254
i PR N2018/000005
DI N2018/000250
11 PM N2017/000187

GIP: N2017/000332
DIB: N2018/0001 5T

12 P N2017/000286
DIB: NZ0T8000141
i3 PM; N2016/000372
DIB: N2017/000187
i4 P N2016/00052 1
DIB: N2017/600186
15 P N2016/000454
DIB: N2017/000053
16 Pa N2016/00031 1
DIB: N201 7/000050
17 P N2015/001 107
DIBN2016/600420
18 P N2014/000910

DIB: N2016/000039

Che secondo le tabelle vigenti deve tenere udienza penale il quarto lunedi di ciascun mese;
Che ¢ impossibilitato a tenere udienza penale nella data prefissata del 22.04.2022 ricadente di
Venerdi ;

P.Q.M.
DISPONE

L'udienza penale del giorno 22 Aprile 2022 ¢ rinviata d’ufficio all’udienza penale tabellare del
giorno 27/02/2023 ore di rito per i medesimi incombenti



Manda alla Cancelleria per la comunicazione al P.M. ed ai difensori delle parti tramite pec ed alle
Persone Offese prive di difensore in proprio nel luogo di residenza, cosi’ come agli imputati privi
di difensore di fiducia nel luogo di residenza o nel domicilio eletto almeno trenta glorni ptima della
data del rinvio.

DISPONE altresi che copia del presente provvedimento venga comunicato al Consiglio dell’Ordine
degli Avvocati di Cassino per opportuna divuigazione tea ghi iseritti.

Li 20/04/2022
1 Giy z<} ice ch Pace
{ ngi A ﬂ’xf’ AFFINO)
,,ﬁ’,/l :
(/{://‘



